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Johansson (assar.johansson@telia.com); anders.kjellberg@lansstyrelsen.se
(anders.kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se);
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(susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne Martensson
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Sennefjord Jonsson (ola.sennefjordjonsson@gyf.se); Johan Wendell
(johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns (weyns.claus@gmail.com); Ralf
Johansson (ralf@ntlantbruk.se); Lena Peribert (lena.peribert@telia.com); Ann-
Christin Bayard (acb@sustainable-sweden.se); ta@torsasforetagscentrum.se
(ta@torsasforetagscentrum.se); Lars Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com);
Niklas Nilsson (niklas@fiskeribiologi.se); Maria Tholen Barmark
(maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se); Renate Foks (renate.foks@kalmar.se);
Hugo Carlsson (hugo.carlsson@telia.com); marie-louise.georgsson@telia.com
(marie-louise.georgsson@telia.com); Anders Hagg (anders.b.hagg@telia.com); Leif
Pettersson (leif.pettersson@ostran.se); Markus Danielsson
(markus.danielsson@barometern.se)

John Bréautigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund

(kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

En bifogad fil
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Vi har ngjet, att till Dig som exekutive person inom offentlig forvaltning,
myndigheter och organisationer samt massmedia eller i évrigt dr intresserad av var
verksamhet, éversdnda Kustmil jogruppens nyhetsbrev for maj manad 2014,

Trevlig ldasning

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare
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